
 

 
Poz. 82 

 

 

 
UCHWAŁA NR 171 

RADY NAUKOWEJ DYSCYPLIN NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI  
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE  

z dnia 6 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 161 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce  
i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 15 września 2022 r.  

w sprawie utworzenia stałej komisji do spraw ocen pracowniczych  
na lata 2022-2024 

 
 

Na podstawie § 15 ust. 10 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu Warszawskiego, 
z dnia 21 lutego 2020 r. (Monitor UW z 2020 r. poz. 96 z późn. zm.), Rada Naukowa 
Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji oraz Nauki o Bezpieczeństwie (dalej: „Rada”)    
postanawia, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 161 Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  

oraz Nauki o Bezpieczeństwie z dnia 15 września 2022 r. w sprawie utworzenia stałej 

komisji do spraw ocen pracowniczych na lata 2022-2024 (DRNDNPANB z 2022 r. poz.  

72) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Komisja składa się z siedmiu członków, przy czym jej trzech członków jest 
wskazywanych przez Przewodniczącego Rady, a czterech jest wybieranych w  
głosowaniu przez Radę. Członkiem komisji mogą być pracownicy Uniwersytetu 
Warszawskiego posiadający tytuł profesora lub stopień doktora habilitowanego, którzy 
zadeklarowali przynależność do dyscypliny nauki o polityce i administracji lub nauki o 
bezpieczeństwie.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.   

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscyplin Nauki o Polityce i Administracji  
oraz Nauki o Bezpieczeństwie: M. Madej 

 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADA NAUKOWA DYSCYPLIN  
NAUKI O POLITYCE I ADMINISTRACJI 
ORAZ NAUKI O BEZPIECZEŃSTWIE 


